 移动式压力容器（气瓶）

充装许可申请书

申请单位：                                     
设备类别：                                     

申请类别：                                    

申请日期：         20    年    月    日       

 
 
国家市场监督管理总局制

移动式压力容器（气瓶）充装单位基本情况表（一）

	单位名称
	

	住    所
	

	充装地址
	

	法定代表人
	
	法人电话
	

	传    真
	
	邮政编码
	

	营业执照登记机构
	

	统一社会信用代码
	

	政府规划批准机构
	

	企业性质
	
	成立日期
	

	固定资产（万元）
	
	注册资金（万元）
	

	站长（经理）
	
	联系电话
	

	技术负责人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	取得相关认证

	认证项目
	认证机构
	认证日期
	认证有效期

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


移动式压力容器（气瓶）充装单位基本情况表（二）

	设备类别
	
	设备品种
	

	充装介质类别
	
	充装介质名称
	

	单位职工总数
	
	持证人员数量
	

	气体储存能力
	       m3
	气体生产能力
	m3/h

	充装站设计单位
	

	设备安装单位
	

	安装监检单位
	

	自有产权

气瓶数量
	品种
	数量
	品种
	数量
	品种
	数量

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	气瓶信息化数量
	品种
	数量
	品种
	数量
	品种
	数量

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IC卡充装编号
	
	信息化气瓶占比
	%

	主管单位或

充装单位意见
	法定代表人（签字）                      （公章）

                                  年   月   日

	受理机构意见
	经办人：                               （公章）

                                      年   月   日


移动式压力容器（气瓶）充装单位人员基本情况表（三）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作岗位及持证情况
	职务或

职称
	证件编号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1、此表填不下可续表；2、“工作岗位”填写：站长、技术负责人、安全员、气瓶检查、气瓶充装及有关气体化验。
移动式压力容器（气瓶）充装单位设备仪器登记表（四）

	序号
	设备仪器名称
	规格型号
	数量
	制造单位名称
	设备检验

有效期

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：1、此表填不下可续表；2、有有效期规定的设备仪器必须填写。
移动式压力容器（气瓶）充装单位设备仪器检验检测

情况登记表（五）

	序号
	设备仪器名称
	规格型号
	检验单位
	检验检测证书或报告编号
	检验检测有效期

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：1、此表填不下可续表；2、必须逐台（件）填写。

移动式压力容器（气瓶）充装单位其它情况表（六）

	分包、外协情况

	序号
	分包、外协项目
	分包、外协单位名称
	资格证编号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	申请书提交的文件资料

	序号
	文件资料名称
	份数或页数

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	1

	
	
	

	
	
	

	
	
	


企 业 承 诺

依据《中华人民共和国行政许可法》和有关法律法规的规定，我单位承诺如下：

1、所提交的全部申请材料真实、合法、有效。

2、严格执行法律、法规、规章的规定和强制性标准的要求，承担违反法律、法规、规章的规定所产生的一切后果。

3、已按照行政许可有关规定和要求完成了申办行政许可的各项准备工作，可以随时接受评审、审查或检验检测。
4、获得许可后，严格按照有关法律法规规定的行政许可条件从事生产经营活动，并保证持续满足许可条件。

5、未涉及特种设备违法违规行为或者涉嫌特种设备事故责任，正在接受调查处理。

6、当前没有对申请特种设备许可具有影响的法律诉讼等司法纠纷或正在接受有关司法限制与处罚。

法定代表人（签字）：             

（单位公章）         

    年   月   日        
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